发行数量 1,198.6455 万股，占发行后上市公司总股本的比例为 1.09%

是否设置发行

价格调整方案
是   √否

锁定期安排

交易对方无锡朴元承诺如下：

1、本企业因本次交易所获对价股份自该等股份于中国证券登记结算有限责

任公司登记至本企业名下之日起三十六（36）个月（“股份锁定期”）内

将不以任何方式进行转让，包括但不限于通过证券市场公开转让或通过协

议方式转让，也不委托他人管理本企业持有的该等上市公司股份；

2、股份锁定期限内，本企业通过本次交易取得的对价股份因上市公司发生

配股、送红股、转增股本等原因而导致增持的股份亦应遵守上述股份锁定

安排；

3、若上述股份锁定期的承诺与证券监管机构的最新监管意见不相符，本企

业同意根据相关证券监管机构的监管意见进行相应调整；上述股份锁定期

届满之后，其减持或以其他方式处置将按照中国证券监督管理委员会和深

圳证券交易所的有关规定执行；

4、如本次交易因涉嫌所提供或者披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证券监督管理委员立案调查

的，在案件调查结论明确以前，本企业将不转让因本次交易所获得并持有

的上市公司股份；

5、本企业为本次交易已签署的其他文件所述股份锁定相关内容与本承诺函

不一致的，以本承诺函为准。

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

2-1-17

二、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司主营业务的影响

本次交易前上市公司主要业务包括能源数字化、能源互联网、互联网电视三

大类，其中能源互联网是上市公司未来业务发展的核心战略方向。

标的资产专注于能源互联网领域的能源服务场景建设运营以及能源聚合调

度交易运营，当前主要业务有家庭能源运营服务、虚拟电厂业务运营服务、互联

网运营服务和数字化软件服务。

本次交易前，上市公司已持有邦道科技 90.00%股权，并将其纳入合并报表

范围。本次重组完成后，上市公司将实现对邦道科技 100.00%的控制，有利于朗

新集团整体战略布局和实施，进一步促进邦道科技核心团队与专业人才更好地为

上市公司朗新集团提供服务。同时，标的公司拥有丰富的互联网运营经验以及能

源聚合调度交易的技术能力，本次交易有利于上市公司对能源互联网技术与运营

服务能力的应用及推广，促进上市公司未来能源互联网核心业务战略的实现。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易实施前后上市公司的股权结构如下：

序号 股东
本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1
无锡朴华股权投资合伙企

业（有限合伙）
126,402,660 11.64% 126,402,660 11.52%

2
上海云鑫创业投资有限公

司
116,099,800 10.69% 116,099,800 10.58%

3 Yue Qi Capital Limited 74,896,628 6.90% 74,896,628 6.82%

4
上海云钜创业投资有限公

司
63,492,063 5.85% 63,492,063 5.78%

5 香港中央结算有限公司 48,644,957 4.48% 48,644,957 4.43%

6 徐长军 38,286,207 3.53% 38,286,207 3.49%

7
无锡群英股权投资合伙企

业（有限合伙）
38,245,420 3.52% 38,245,420 3.48%

8
无锡杰华投资合伙企业（有

限合伙）
30,796,126 2.84% 30,796,126 2.81%

9
无锡易朴投资合伙企业（有

限合伙）
28,845,519 2.66% 28,845,519 2.63%

10
无锡曦杰智诚投资合伙企

业（有限合伙）
26,646,277 2.45% 26,646,277 2.43%

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

2-1-18

序号 股东
本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

11 罗惠玲 23,403,253 2.16% 23,403,253 2.13%

12

招商银行股份有限公司－

泉果旭源三年持有期混合

型证券投资基金

18,635,092 1.72% 18,635,092 1.70%

13
无锡朴元投资合伙企业（有

限合伙）
13,953,615 1.29% 25,940,070 2.36%

14 其他社会股东 437,205,891 40.27% 437,205,891 39.84%

合计 1,085,553,508 100.00% 1,097,539,963 100.00%

注 1：朗新集团于 2023 年 11 月 8 日召开第四届董事会第十四次会议与第四届监事会第十二

次会议，并于 2023 年 11 月 24 日召开 2023 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于注销

回购股份的议案》，同意公司注销回购专用证券账户中的股份 11,147,000 股。截至本报告书

出具日，公司已于 2024 年 3 月 14 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕

上述 11,147,000 股回购股份的注销手续，并就上述股份回购完成工商变更登记，上表中本

次交易前持股数量及比例系此次注销后的股本和审议本次交易的股东大会股权登记日证券

持有人名册载有信息进行列示。

注 2：朗新集团于 2024 年 11 月 18 日召开第四届董事会第二十九次会议以及第四届监事会

第二十次会议，并于 2024年 12月 4日召开 2024年第五次临时股东大会，审议通过了《关

于注销回购股份的议案》，同意公司注销回购专用证券账户中的股份 17,292,627 股。截至

本报告出具日，朗新集团本次已回购股份注销事项尚待完成注销手续以及工商变更登记，因

此本报告书涉及朗新集团的股本信息及本次交易发行比例等相关测算系依据此次注销前的

股本信息进行列示。

本次交易完成前后，上市公司的控股股东均为无锡朴华和无锡群英，实际控

制人均为徐长军和郑新标。本次交易不会导致上市公司控股股东、实际控制人发

[…]

五、上市公司控股股东及其一致行动人、董事、监事、高级管理人员

自本次重组预案披露之日起至实施完毕期间的股份减持计划

上市公司控股股东及其一致行动人确认并承诺如下：

“截至本承诺函签署之日，本企业/本人尚未有主动减持公司股份的计划。

自签署本承诺函之日起至本次交易完成前，若本企业/本人根据自身实际情况需

要或市场变化拟减持公司股份的，本企业/本人届时将严格按照相关法律法规的

规定及时履行信息披露义务。”

上市公司董事、监事、高级管理人员确认并承诺如下：

“截至本承诺函签署之日，如本人持有公司股份的，本人尚未有主动减持公

司股份的计划。自签署本承诺函之日起至本次交易完成前，若本人根据自身实际

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

2-1-20

情况需要或市场变化拟减持公司股份的，本人届时将严格按照相关法律法规的规

定及时履行信息披露义务。”

六、本次重组对中小投资者权益保护的安排

（一）确保本次交易的定价公平、公允、合理

对于本次重组，上市公司聘请了符合《证券法》规定的会计师事务所和资产

评估机构对标的资产进行专项审计、评估。本次交易定价以符合《证券法》规定

的评估机构出具的评估报告中的评估结果为基础，由交易相关方协商确定，确保

交易定价公允、公平、合理。

（二）严格履行上市公司信息披露义务

在本次交易过程中，上市公司将严格按照《重组管理办法》《信息披露管理

办法》《上市公司监管指引第 7 号——上市公司重大资产重组相关股票异常交易

监管》等相关法律、法规的要求，及时、完整地披露相关信息，切实履行法定的

信息披露义务，公平地向所有投资者披露可能对上市公司股票交易价格产生较大

影响的重大事件以及本次交易的进展情况。本重组报告书披露后，公司将继续按

照相关法规的要求，及时、准确地披露公司重组的进展情况。

（三）提供股东大会网络投票平台

根据《重组管理办法》的有关规定，本次交易需经上市公司股东大会作出决

议，且必须经出席会议的非关联股东所持表决权的 2/3 以上通过。根据中国证监

会有关规定，为给参加股东大会的股东提供便利，公司已就本次重组方案的表决

提供网络投票平台。

（四）股份锁定安排

本次交易中，发行股份购买资产交易对方因本次交易取得的上市公司股份应

遵守《重组管理办法》等相关法律法规关于股份锁定的要求，本次交易锁定期相

关安排详见本重组报告书“第一章 本次交易概况”之“二、本次交易的具体方案”

之“（一）发行股份购买资产的具体方案”之“5、锁定期安排”。

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

2-1-21

（五）本次交易摊薄即期的情况及相关填补措施

1、本次交易对当期每股收益的影响

根据大信会计师出具的备考审阅报告，本次交易完成前后上市公司每股收益

比较情况如下：

项目

2024 年 1-6 月/

2024 年 6 月 30 日

2023 年度/

2023 年 12 月 31 日

交易完成前
交易完成后

（备考数）
交易完成前

交易完成后

（备考数）

基本每股收益（元/股）  0.03  0.04 0.56 0.58

稀释每股收益（元/股）  0.03  0.04 0.56 0.58

本次交易后，邦道科技将成为上市公司的全资子公司，将提升上市公司归属

母公司股东的净利润和所有者权益，每股收益提升，不存在因本次交易而导致每

股收益被摊薄的情况。

2、公司为防范本次交易摊薄当期回报拟采取的措施

虽然预计本次交易完成后不存在上市公司即期回报摊薄的情况，但考虑到若

标的资产未来业绩实现情况不佳，上市公司的即期回报仍可能被摊薄。为进一步

降低上市公司即期回报可能被摊薄的风险，上市公司拟采取多种应对措施，具体

如下：

（1）积极加强经营管理，提升公司经营效率

目前上市公司已制定了较为完善、健全的经营管理制度，保证了上市公司各

项经营活动的正常有序进行。公司未来几年将进一步提高经营和管理水平，完善

并强化投资决策程序，加强成本管理，优化预算管理流程，强化执行监督，全面

有效地提升公司经营效率。

（2）健全内部控制体系，为公司发展提供制度保障

公司严格遵循《公司法》《证券法》《上市公司治理准则》等法律、法规和

规范性文件的要求，不断完善和优化公司法人治理结构，健全和执行公司内部控

制体系，规范公司运作。

本次交易完成后，公司将进一步完善治理结构，确保股东能够充分行使权利；

确保董事会能够按照法律、法规以及《公司章程》的规定行使职权，做出科学、

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

[…]

执行事务合伙人的变更；（3）翁朝伟作为无锡朴元的有限合伙人，没有对合伙

企业进行管理和执行合伙企业事务的任何特别权利，无法实际控制无锡朴元的日

常运营及决策，也无法通过无锡朴元直接对邦道科技进行管理或直接决定无锡朴

元处置所持邦道科技股权的权利。因此，文朝在担任执行事务合伙人后成为无锡

朴元的实际控制人，其作为无锡朴元实际控制人符合无锡朴元《合伙协议》相关

约定以及实际执行情况。

2、本次交易未认定为关联交易的具体原因

如上所述，截至本次交易预案披露之日，翁朝伟不再担任无锡朴元执行事务

合伙人并且不实际控制无锡朴元超过 12 个月，无锡朴元不再属于《股票上市规

则》规定的上市公司的关联方。本次交易前，无锡朴元作为交易对方与上市公司

不存在关联关系，本次交易完成后，无锡朴元持有上市公司股份比例不超过上市

公司总股本的 5%。根据《公司法》《证券法》以及《股票上市规则》等法律、

法规及规范性文件的相关规定，本次交易不构成关联交易。

（三）本次交易不构成重组上市

本次交易前三十六个月内，公司控股股东为无锡朴华和无锡群英，实际控制

人为徐长军和郑新标。本次交易完成后，上市公司的控股股东仍为无锡朴华和无

锡群英，实际控制人仍为徐长军和郑新标。本次交易不会导致公司控制权发生变

更，不构成《重组管理办法》第十三条规定的重组上市情形。

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

2-1-42

四、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司主营业务的影响

本次交易前上市公司主要业务包括能源数字化、能源互联网、互联网电视三

大类，其中能源互联网是上市公司未来业务发展的核心战略方向。

标的资产专注于能源互联网领域的能源服务场景建设运营以及能源聚合调

度交易运营，当前主要业务有家庭能源运营服务、虚拟电厂业务运营服务、互联

网运营服务和数字化软件服务。

本次交易前，上市公司已持有邦道科技 90.00%股权，并将其纳入合并报表

范围。本次重组完成后，上市公司将实现对邦道科技 100.00%的控制，有利于朗

新集团整体战略布局和实施，进一步促进邦道科技核心团队与专业人才更好地为

上市公司朗新集团提供服务。同时，标的公司拥有丰富的互联网服务运营经验以

及能源聚合调度交易的技术能力，本次交易有利于上市公司对能源互联网技术与

运营服务能力的应用及推广，促进上市公司未来能源互联网核心业务战略的实现。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易实施前后上市公司的股权结构如下：

序

号
股东

本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1
无锡朴华股权投资合伙企业（有限

合伙）
126,402,660 11.64% 126,402,660 11.52%

2 上海云鑫创业投资有限公司 116,099,800 10.69% 116,099,800 10.58%

3 Yue Qi Capital Limited 74,896,628 6.90% 74,896,628 6.82%

4 上海云钜创业投资有限公司 63,492,063 5.85% 63,492,063 5.78%

5 香港中央结算有限公司 48,644,957 4.48% 48,644,957 4.43%

6 徐长军 38,286,207 3.53% 38,286,207 3.49%

7
无锡群英股权投资合伙企业（有限

合伙）
38,245,420 3.52% 38,245,420 3.48%

8
无锡杰华投资合伙企业（有限合

伙）
30,796,126 2.84% 30,796,126 2.81%

9
无锡易朴投资合伙企业（有限合

伙）
28,845,519 2.66% 28,845,519 2.63%

10
无锡曦杰智诚投资合伙企业（有限

合伙）
26,646,277 2.45% 26,646,277 2.43%

11 罗惠玲 23,403,253 2.16% 23,403,253 2.13%

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

2-1-43

序

号
股东

本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

12

招商银行股份有限公司－泉果旭

源三年持有期混合型证券投资基

金

18,635,092 1.72% 18,635,092 1.70%

13
无锡朴元投资合伙企业（有限合

伙）
13,953,615 1.29% 25,940,070 2.36%

14 其他社会股东 437,205,891 40.27% 437,205,891 39.84%

合计 1,085,553,508 100.00% 1,097,539,963 100.00%

注 1：朗新集团于 2023 年 11 月 8 日召开第四届董事会第十四次会议与第四届监事会第十二

次会议，并于 2023 年 11 月 24 日召开 2023 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于注销

回购股份的议案》，同意公司注销回购专用证券账户中的股份 11,147,000 股。截至本报告书

出具日，公司已于 2024 年 3 月 14 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕

上述 11,147,000 股回购股份的注销手续，并就上述股份回购完成工商变更登记，上表中本

次交易前持股数量及比例系此次注销后的股本和审议本次交易的股东大会股权登记日证券

持有人名册载有信息进行列示。

注 2：朗新集团于 2024 年 11 月 18 日召开第四届董事会第二十九次会议以及第四届监事会

第二十次会议，并于 2024年 12月 4日召开 2024年第五次临时股东大会，审议通过了《关

于注销回购股份的议案》，同意公司注销回购专用证券账户中的股份 17,292,627 股。截至

本报告出具日，朗新集团本次已回购股份注销事项尚待完成注销手续以及工商变更登记，因

此本报告书涉及朗新集团的股本信息及本次交易发行比例等相关测算系依据此次注销前的

股本信息进行列示。

本次交易完成前后，上市公司的控股股东均为无锡朴华和无锡群英，实际控

制人均为徐长军和郑新标。本次交易不会导致上市公司控股股东、实际控制人发

生变化，也不会导致公司股权分布不符合上市条件。

本次交易前，徐长军通过直接持股，并与郑新标一起通过控股股东无锡朴华、

无锡群英持股，且通过与一致行动人无锡富赡、无锡羲华、无锡道元、无锡杰华、

无锡曦杰和无锡易朴合计控制上市公司 309,026,849 股，可实际控制的股权比例

为 28.47%。本次交易完成后，上市公司股份总数由 1,085,553,508 股增至

1,097,539,963 股。如未发生依据相关法律、法规规定实施的其他股份变动情形，

本次交易完成后上述主体持有股份数量无变化，可实际控制的股权比例变为

28.16%。

本次交易完成前后，徐长军通过直接持股，并与郑新标一起通过控股股东无

锡朴华、无锡群英持股，且通过与一致行动人无锡富赡、无锡羲华、无锡道元、

无锡杰华、无锡曦杰和无锡易朴持有上市公司股权变动详情如下表：

序

号
股东

本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

2-1-44

序

号
股东

本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1
无锡朴华股权投资合

伙企业（有限合伙）
126,402,660 11.64% 126,402,660 11.52%

2 徐长军 38,286,207 3.53% 38,286,207 3.49%

3
无锡群英股权投资合

伙企业（有限合伙）
38,245,420 3.52% 38,245,420 3.48%

4
无锡杰华投资合伙企

业（有限合伙）
30,796,126 2.84% 30,796,126 2.81%

5
无锡易朴投资合伙企

业（有限合伙）
28,845,519 2.66% 28,845,519 2.63%

6
无锡曦杰智诚投资合

伙企业（有限合伙）
26,646,277 2.45% 26,646,277 2.43%

7
无锡富赡投资合伙企

业（有限合伙）
9,823,340 0.90% 9,823,340 0.90%

8
无锡羲华投资合伙企

业（有限合伙）
5,786,040 0.53% 5,786,040 0.53%

9
无锡道元投资合伙企

业（有限合伙）
4,195,260 0.39% 4,195,260 0.38%

合计 309,026,849 28.47% 309,026,849 28.16%

（三）本次重组对上市公司主要财务指标的影响

根据大信会计师出具的备考审阅报告，本次交易完成前后上市公司主要财务

指标比较情况如下：

单位：万元

项目

2024 年 1-6 月

2024 年 6 月 30 日

2023 年度/

2023 年 12 月 31 日

交易完成前
交易完成后

（备考数）
交易完成前

交易完成后

（备考数）

资产总额 944,994.00 944,994.00 997,814.84 997,814.84

负债总额 201,892.92 213,052.92 234,138.68 245,298.68

归属母公司股东所有者

权益
745,194.43 748,922.30 762,100.63 764,712.52

营业收入 154,779.72 154,779.72 472,728.92 472,728.92

归属于母公司所有者的

净利润
3,449.37 4,574.35 60,394.55 62,982.95

基本每股收益（元/股） 0.03 0.04 0.56 0.58

稀释每股收益（元/股） 0.03 0.04 0.56 0.58

加权平均净资产收益率 0.46% 0.61% 8.17% 8.71%

本次交易前，上市公司持有标的公司 90.00%股权，标的公司为上市公司合

并报表范围内的控股子公司；本次交易后，标的公司将成为上市公司的全资子公

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

2-1-45

司。本次交易将提升上市公司归属母公司股东的净利润和所有者权益，增加每股

收益和净资产收益率，不存在因本次交易而导致上市公司每股收益被摊薄的情况。

五、本次交易决策过程和批准情况

（一）本次交易已履行的决策程序及批准程序

1、本次交易已经上市公司第四届董事会第九次会议、第四届董事会第十六

次会议、第四届董事会第二十六次会议审议通过；

2、本次交易方案已经交易对方内部决议同意；

3、本次交易已经上市公司 2024 年第二次临时股东大会审议通过；

4、本次交易第二次交易方案调整已经上市公司 2024 年第四次临时股东大会

审议通过。

（二）本次交易尚需履行的决策程序及批准程序

1、本次交易尚需深交所审核通过并经证监会予以注册；

2、相关法律法规所要求的其他可能涉及的批准或核准。

本次交易能否通过上述审批、核准或注册以及最终通过时间均存在不确定性，

提请投资者注意投资风险。

六、业绩承诺和补偿安排

本次交易前，标的公司为上市公司控股 90.00%的子公司，标的公司的战略

发展规划、日常经营管理及财务管理均受上市公司控制。

经交易双方友好协商，本次交易不设业绩承诺与业绩补偿安排。

前次交易及本次交易业绩预测情况及可实现性具体情况如下：

1、结合前次交易完成后承诺业绩的实际实现情况及本次交易对未来业绩的

预测情况及可实现性

[…]

人无违反相关承诺的情形，相关承诺方将继续履行其尚未履行完毕的各项承诺。

（3）本次交易的目的及必要性

本次交易的目的参见“第一章 本次交易概况”之“一、本次交易的背景和

目的”之“（二）本次交易的目的”。

基于提升上市公司对重要业务的控制力、提升上市公司的盈利能力等方面的

考虑，本次交易的实施具有必要性。

2、本次交易对上市公司盈利能力驱动因素的影响

本次交易前，上市公司已持有邦道科技 90.00%股权，并将其纳入合并报表

范围。本次重组完成后，上市公司将实现对邦道科技 100.00%的控制，有利于朗

新集团整体战略布局和实施，进一步促进邦道科技核心团队与专业人才更好地为

上市公司朗新集团提供服务。同时，标的公司拥有丰富的互联网业务的运营经验

以及能源聚合调度交易的技术能力，本次交易有利于上市公司对能源互联网技术

与运营服务能力的应用及推广，促进上市公司未来能源互联网核心业务战略的实

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

2-1-435

现，上市公司的盈利能力将进一步得到增强。

3、本次交易对上市公司盈利能力的影响

本次交易完成前后，上市公司的盈利能力变动如下：

单位：万元

项目

2024 年 1-6 月/

2024 年 6 月 30 日/

2023 年度/

2023 年 12 月 31 日/

交易完成前
交易完成后

（备考）
交易完成前

交易完成后

（备考）

营业收入  154,779.72   154,779.72   472,728.92   472,728.92

归属于母公司所

有者的净利润
 3,486.64   4,615.77   60,394.55   62,982.95

基本每股收益（元

/股）
 0.03  0.04 0.56 0.58

稀释每股收益（元

/股）
 0.03  0.04 0.56 0.58

加权平均净资产

收益率
0.46% 0.61% 8.17% 8.71%

本次交易将提升上市公司的盈利能力，归属于上市公司母公司股东净利润、

每股收益将得到提升，符合上市公司全体股东的利益。

4、本次交易前后上市公司和交易标的商誉的形成过程、金额及减值情况

本次交易前，标的公司商誉余额为 13.11 万元，为控股合并子公司福建新耀

形成。

本次交易为上市公司收购邦道科技 10.00%股权，属于同一控制下企业合并，

故本次交易不会产生新增商誉。

根据本次交易完成后架构编制的上市公司备考财务报告，2023 年 12 月 31

日和 2024 年 6 月 30 日资产负债表中，上市公司商誉具体情况如下：

单位：万元

项目/主体 2023 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2024 年 6 月 30 日

商誉

邦道科技 111,408.54 - - 111,408.54

数字城市业务 11,800.46 - - 11,800.46

优地网络 5,250.34 - - 5,250.34

大米视讯 2,225.10 - - 2,225.10

天正信华电力业务 1,500.88 - - 1,500.88

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

2-1-436

黑龙江太平洋科技业务 1,204.26 - - 1,204.26

从兴电力业务 852.01 - - 852.01

我看华腾 49.82 - - 49.82

福建新耀 13.11 - - 13.11

小计 134,304.51 - - 134,304.51

减：减值准备

大米视讯 2,225.10 - - 2,225.10

合计 132,079.42 - - 132,079.42

项目/主体 2022 年 12 月 31 日 上期增加 上期减少 2023 年 12 月 31 日

商誉

邦道科技 111,408.54 - - 111,408.54

数字城市业务 1 11,800.46 - - 11,800.46

优地网络 5,250.34 - - 5,250.34

大米视讯 2,225.10 - - 2,225.10

数联领航 2 1,531.61 - 1,531.61 -

天正信华电力业务 1,500.88 - - 1,500.88

黑龙江太平洋科技业务 1,204.26 - - 1,204.26

从兴电力业务 852.01 - - 852.01

我看华腾 49.82 - - 49.82

福建新耀 - 13.11 - 13.11

小计 135,823.01 13.11 - 134,304.51

减：减值准备

大米视讯 2,225.10 - - 2,225.10

合计 133,597.92 13.11 1,531.61 132,079.42

注 1：根据对数字城市业务的战略管理需求，上市公司于 2023 年末将数字城市业务下朗新

数据及思源政通等公司进行整合，在业务管理、财务核算及发展规划等方面作为一个业务主

体进行经营管理，原思源政通业务不再单独经营，故将因收购思源政通形成商誉分配至经调

整重组后的数字城市业务。

注 2：2023 年 11 月 5 日，朗新集团之子公司易视腾科技将持有的数联领航的股权转让予少

数股东。

（二）本次交易对上市公司未来发展前景影响的分析

1、交易完成后的整合方案

本次交易前，邦道科技已是上市公司的控股子公司，纳入上市公司合并财务

报表，执行上市公司在业务方面的战略规划。通过本次发行股份及支付现金购买

朗新科技集团股份有限公司   发行股份及支付现金购买资产报告书（草案）

2-1-437

资产，上市公司将实现对邦道科技的 100.00%持股，有利于进一步增强其对标的

公司的控制力，有利于上市公司发挥在资金、市场、经营管理方面的协作，更好

地支持标的公司扩大业务规模、提高经营业绩。为了提高本次交易的整合绩效，

上市公司从公司经营和资源配置等角度出发，拟在业务、资产、财务、人员、机

构等方面与标的公司进行整合，并制定如下整合措施：

（1）业务方面

本次交易完成后，上市公司将进一步把握标的公司的经营计划和业务方向，